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UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN
FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE i o
TEKNOLOGIIA E INFORMACIONIT DHE TELEKOMUNIKIMIT- BOS i

AFATI | PARE 2017 - REZULTATET f'. ?39@ GQ \GA/ Bl
AplikimiNr|Emri Emri Prindit Mbiemri SHMP MATURE |[TESTIP [GJITHSE) |PRAGU REZULTATI
20742|Benadem Ramiz Adilji 36.70|po 16.40 53.10[KALON PRANOHET
20851 |Esmin Ajvaz Imeri 36.30|po 19.60 55.90(KALON PRANOHET
20632/iris Suat Karaselo 43.45(po 18.40 61.85|KALON PRANOHET
19553|Nisa Nijazim Mustafi 38.65|po 16.40 55.05|KALON PRANOHET
20394 |Sanel Samir Skenderoski 35.65]|po 18.80 54.45|KALON PRANOHET
20956|Enis ReAiat Azari 27.80|po 4.00 31.80|NUK KALON |[NUK PRANOHET
20944 Lejla Samir Ademi 42.35|po 9.60 51.95|NUK KALON |NUK PRANOHET
19857|Miralem Durmis Murati 40.75|po 14.00 54.75|NUK KALON |NUK PRANOHET
20977|Murateren Aljit KurtiAiji 35.05|po 11.20 46.25/NUK KALON |NUK PRANOHET
Vérejtje: )
|sitvie | - o _PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES! | SHKOLLES SE MESME
ITESTI | - 7 PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI | PRANUES
lorisuT | PRAGU [ KALUESIIMERISE SE FROYIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MAURE) 40%
{TOTAL e PIKETE GAR_U}HB‘ 'LLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME
!"’""'"TVAT! ! - 7 S _Prancher kandidatét té cilat p‘grmbushm kriteret e konkursit
Komisioni: u.d. Dekani: - }
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